                                          Приложение 2
                                                к Постановлению

    администрации города Канска

                                                                     от 28.04.2010  № 625
6. Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы

	№ п/п
	Наименование 
мероприятий
	Сроки исполнения (по месяцам ежегодно)
	Ожидаемый результат (кол-во охваченных детей ежегодно)
	Исполнители
	  Распорядители

бюджетных средств
	Объем финансирования 

из бюджета города (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	Всего 


	2010
год 


	2011 
год 


	2012 
год 



	Всего по МОУ ДОД ЦТТ:
	639,00
	213,00
	213,00
	213,00

	1.


	Летняя образовательная 
программа 
«ТЕХНИК-УНИКУМ» 
	Июнь
	60


	Муниципальное образовательное

учреждение

дополнительного образования

детей «Центр детского

технического творчества»

города Канска
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление образования администрации города Канска»

(МБУ УО)
	141,00
	47,00
	47,00
	47,00

	2.
	Программа «Рафинг – 
2010-2012» 
сплав на современных 
спортивных судах
	Июнь


	16


	
	
	69,00
	23,00
	23,00
	23,00

	3.
	Спортивные походы по Сибири с 1 по 4 категории сложности и образовательные экспедиции и походы 

1-3 степени  
	Июнь


	32


	
	
	429,00
	143,00
	143,00
	143,00

	Всего по МОУ ЦО:
	294,00
	98,00
	98,00
	98,00

	 4.
	Многодневный поход 
«Эврика»

	Июнь


	25

	Муниципальное образовательное

учреждение  дополнительного

образования детей

«Центр образования» 
г. Канска
	МБУ УО
	294,00
	98,00
	98,00
	98,00

	Всего по МОУ ДОД СЮН:
	348,00
	116,00
	116,00
	116,00

	5.
	Интенсивная школа 
«Ландшафтный дизайн» 
	Март, июнь, октябрь


	30


	
	Муниципальное образовательное

учреждение  дополнительного

образования детей
«Станция юных

натуралистов»
	МБУ УО
	123,00
	41,00
	41,00
	41,00

	6.
	Многодневный поход 
«Туристическими тропами»  в рамках реализации программы «Эколог – исследователь»  


	Июль


	30


	
	
	
	135,00
	45,00
	45,00
	45,00

	7.
	Интенсивная школа 
«Радуга света»


	Март, октябрь
	30


	
	
	
	90,00
	30,00
	30,00
	30,00

	Всего по МОУ ДОД ДДЮТ и Э:
	315,00
	105,00
	105,00
	105,00

	8.
	Спортивный поход

в рамках образовательной
 программы гражданско-
патриотической направленности
	Июль


	16


	Муниципальное образовательное

учреждение  дополнительного

образования детей Дом детского и

юношеского туризма и экскурсий

(юных туристов)
	МБУ УО


	57,00
	19,00
	19,00
	19,00

	9.
	Участие в краевом соревновании 
«Школа безопасности» 
	Июнь
	24


	
	
	108,00
	36,00
	36,00
	36,00

	10.
	Участие в краевых соревнованиях
 по туристскому многоборью 
среди учащихся.
 Отбор участников в сборную команду
 края
	Июнь


	12


	
	
	15,00
	5,00
	5,00
	5,00

	11.
	Спортивный водный поход по  р. Кан в рамках образовательных 
программ по спортивно-
туристской направленности
	Август


	18


	
	
	75,00
	25,00
	25,00
	25,00

	12.
	Спортивно тренировочный 
поход в рамках образовательной 
программы по спортивному ориентированию 
	Июнь-июль


	12


	
	
	27,00
	9,00
	9,00
	9,00

	13.
	Спортивный горный поход по  Саянам в рамках образовательных
 программ по спортивно-туристской направленности 
	Июль
	8


	
	
	33,00
	11,00
	11,00
	11,00

	Всего по МОУ ДОД ДДТ:
	5008,61
	2772,61
	1118,0
	1118,0

	14.
	 Интенсивная школа
 юных менеджеров 
	Март, июнь, июль
	30


	Муниципальное

образовательное учреждение

дополнительного

образования детей

Дом детского творчества


	    МБУ УО


	179,00
	59,00
	60,00
	60,00

	15.
	Интенсивная школа
 «Ключ на старт»


	Март, июнь, июль
	30


	
	
	135, 00
	45,00
	45,00
	45,00

	16.
	Интенсивная школа 
«Лидеры на вырост» 
	Март, июнь, июль
	30


	
	
	120,00
	-
	     60,00
	     60,00

	17.
	Интенсивная школа 
«Удивительное рядом» 
	Март, июнь, июль


	30


	
	
	96, 00
	6,0
	45,00
	45,00

	18.
	Многодневный поход 
в рамках реализации программы «Занимательное путешествие» 
	Июнь


	25


	
	
	300,00
	100,00
	100,00
	100,00

	19.
	Летняя оздоровительная
 площадка в рамках реализации
 программы «Зёрнышко» 
	Июнь


	30


	
	
	6,00
	2,0
	2,00
	2,00

	20.
	Концертная деятельность:

Рождественский концерт, 
концерт «Здравствуй, лето», концерт «Весёлые каникулы»
	       Март, 

июнь, 

июль, август, октябрь
	200


	
	
	18,00
	6,00
	6,00
	6,00

	21.
	Организация оздоровления 
детей и подростков на базе  оздоровительного лагеря «Огонёк»
	Июнь,

июль,

август


	279


	
	
	4154,61
	2554,61
	800,0
	800,0

	Всего по МОУ Гимназия № 1:
	201,00
	67,00
	67,00
	67 ,00

	22.
	Зимние сборы по подготовке команды для участия в краевой предметной олимпиаде (9-11класс) 
	Январь


	28


	Муниципальное

обще-образовательное

учреждение

гимназия № 1
	МБУ УО
	63,00
	21,00
	21,00
	21,00

	23.
	Межшкольные летние научные сборы 
(Летняя научная школа) 
	Июнь
	60


	
	
	138,00
	46,0
	46,00
	46,00

	Всего по МОУ Гимназия № 4:
	138,00
	46,0
	46,00
	46,00

	24.


	Межшкольные
 летние 
научные сборы


	Июнь
	40


	муниципальное

обще-образовательное

учреждение  гимназия № 4
	МБУ УО
	138,00
	46,0
	46,00
	46,00

	
	ИТОГО по МБУ УО:
	6943,61
	3417,61
	1763,00
	1763,00

	Всего по МУ ММЦ
	997,00
	197,00
	400,00
	400,00

	25.
	Организация палаточного 
военно-спортивного лагеря «Шумиха» для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации
	Июль


	35


	Муниципальное учреждение

«Многопрофильный 
молодежный центр»
	997,00
	197,00
	400,00
	400,00

	Всего по детско-юношеским спортивным школам
	3241,00
	621,00
	1310,00
	1310,00

	26.
	Учебно-тренировочные 
сборы и походы 
в каникулярное время 


	Июнь,

июль,

август,

ноябрь


	88


	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного

образования детей

«Детско-юношеская спортивная школа по зимним видам спорта памяти заслуженного тренера России В.И. Стольникова»
	1090,00
	190,00
	450,00
	450,00

	27.
	Учебно-тренировочные 
сборы и походы
 в каникулярное время 


	Июнь, 

июль


	90


	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования детей

«Детско -юношеская спортивная школа»
	1071,00
	211,00
	430,00
	430,00

	28.
	Учебно-тренировочные
сборы и походы 
в каникулярное время 


	Июнь, 

июль


	75


	Муниципальное бюджетное образовательное

учреждение  дополнительного

образования детей

«Детско-юношеская

спортивная школа

единоборств «Олимпиец»
	1080,00
	220,00
	430,00
	430,00

	Итого по долгосрочной городской целевой программе

«Организация отдыха, оздоровления детей в каникулярное время»

на 2010-2012 годы:
	11181,61
	4235,61
	3473,00
	3473,00


